МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

    РЕШЕНИЕ

26ноября  2014 года                                     с.  Мокруша                               №  41-142
	О создании экспертной   рабочей

 группы     в     администрации

 Мокрушинского     сельсовета

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.7 Устава  Мокрушинского сельсовета, Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Создать экспертную рабочую группу Мокрушинского сельсовета для проведения экспертизы общественных инициатив.

2. Утвердить состав экспертной рабочей группы Мокрушинского сельсовета, согласно Приложению к настоящему решению.

3. Определить ответственным за реализацию Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 главу Мокрушинского сельсовета.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию  по социальным вопросам

5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости  органов  местного  самоуправления  Мокрушинского  сельсовета»  и подлежит размещению на официальном сайте Мокрушинского сельсовета http://mokrusha.admonline.ru
	Глава Мокрушинского сельсовета

	А .Г. Анциферова

	Председатель Мокрушинского сельского
 Совета депутатов

	О.Н. Михеева

Приложение

к решению Мокрушинского сельского   Совета депутатов

от

Состав экспертной рабочей группы Мокрушинского сельсовета  для проведения экспертизы общественных инициатив

1. Анциферов  Александр  Григорьевич – глава Мокрушинского сельсовета.

2. Смолина  Ольга  Тимофеевна – заместитель главы Мокрушинского сельсовета.

3. Михеева  Ольга  Николаевна – председатель Мокрушинского сельского Совета депутатов.

4. Ковалева  Наталья  Валентиновна – директор МКУК «ЦКС администрации Мокрушинского сельсовета».

5. Жданова  Елена  Михайловна – депутат Мокрушинского сельского Совета депутатов